

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/60452,Zyczenia-Ministra-Spraw-Wewnetrznych-i-Administracji-z-okazji-Swieta-Strazy-Gran.html>
01.07.2024, 05:41

Życzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z okazji Święta Straży Granicznej

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOŚG
16.05.2024



Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Tomasz Siemoniak

Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Straży Granicznej,
Pracownicy Cywilni Straży Granicznej,
Szanowni Państwo,

wstępując w szeregi Waszej formacji, ślubowaliście służyć wiernie narodowi polskiemu, stojąc na straży niepodległości i suwerenności oraz nienaruszalności polskich granic. Ta służba to nie tylko zawód, ale przede wszystkim misja. Każdego dnia z oddaniem dochowujecie wierności rocie złożonej przysięgi.

Co roku, 16 maja, obchodzimy rocznicę utworzenia Straży Granicznej, która pełni kluczową rolę w systemie bezpieczeństwa państwa. Służba powstała w 1991 roku i od trzydziestu trzech lat ofiarnie oraz sumiennie realizuje postawione przed nią zadania. To olbrzymi wkład w ochronę polskich granic. Jesteście również spadkobiercami dziedzictwa i tradycji Korpusu Ochrony Pogranicza, którego 100-lecie powołania obchodzimy w tym roku.

Z Waszego doświadczenia korzystają służby graniczne naszych sojuszników. To Wy jesteście najlepszą wizytówką formacji – profesjonalni, odważni, dumni z munduru.

W tym szczególnym dniu przekazuję Wam wyrazy uznania za profesjonalizm, zaangażowanie i poświęcenie w pełnieniu tej trudnej i odpowiedzialnej służby. Szczególnie teraz, w tym niespokojnym czasie, gdy blisko naszych granic trwa konflikt zbrojny, Wasza służba nabiera wyjątkowego znaczenia. To dzięki niej Polki i Polacy czują się bezpiecznie.

Z okazji tego wyjątkowego święta podziękowania kieruję także do Pracowników Cywilnych Straży Granicznej. To dzięki Waszemu zaangażowaniu formacja działa sprawnie i jest dobrze zorganizowana.

Wszystkim Funkcjonariuszkom i Funkcjonariuszom oraz Pracownikom Cywilnym Straży Granicznej życzę dumy z pełnienia tej niezwykle ważnej misji. Serdeczne podziękowania przekazuję Waszym rodzinom, które każdego dnia są dla Was dużym wsparciem.

Z wyrazami szacunku

T. Siemoniak